
ПРОТОКОЛ № 5 

засідання приймальної комісії 

Фахового коледжу КОГПА ім. Тараса Шевченка

17.07.2025 м. Кременець

Голова - Дубровський Р. О.
Секретар засідання - Киричок С. В.
Присутні - Дубровський Р. О., Цимбалюк О. В., Шегера С. Я., 

Трифонюк В. М., Киричок С. В., Томашівський С. М., Клак Д. С., 
Бончик О. А., Малищик Д. А. Попенко Г. В., Поліщук Ф. Г.

Відсутні - Яловський П. М., Коменярська М. А.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про розгляд мотиваційних листів абітурієнтів на основі БСО 
(спеціальності А2 Дошкільна освіта, А4 Середня освіта (Мистецтво. 
Образотворче мистецтво), А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво), 
А4 Середня освіта (Фізична культура)).

2. Про допуск до участі в конкурсі абітурієнтів на основі БСО, які подали 
заяви для вступу на навчання за кошти регіонального бюджету або фізичних та 
юридичних осіб (спеціальності А2 Дошкільна освіта, А4 Середня освіта 
(Мистецтво. Образотворче мистецтво), А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне 
мистецтво), А4 Середня освіта (Фізична культура), ВІЗ Бібліотечна, 
інформаційна та архівна справа, АЗ Початкова освіта, В5 Музичне мистецтво).

3. Різне.

І. СЛУХАЛИ:

Секретаря приймальної комісії Фахового коледжу Кременецької 
обласної гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка Шегеру С. Я. 
про розгляд мотиваційних листів абітурієнтів на основі БСО (спеціальності 
А2 Дошкільна освіта, А4 Середня освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво), 
А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво), А4 Середня освіта 
(Фізична культура)).

УХВАЛИЛИ:

1. Інформацію Шегери С. Я. взяти до відома.
2. Затвердити рішення комісії з розгляду мотиваційних листів (протокол 

від 17.07.2025 № 2) з таким розподілом мотиваційних листів абітурієнтів на 
основі БСО (спеціальності А2 Дошкільна освіта, А4 Середня освіта 
(Мистецтво. Образотворче мистецтво), А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне 
мистецтво), А4 Середня освіта (Фізична культура) за рейтингом:



- A2 Дошкільна освіта:

158 балів:

1. Решітник Зоряна Борисівна (в ЄДЕБО - 1)
2. Трачук Ірина Олександрівна (в ЄДЕБО - 2)
3. Гордійчук Іванна Вікторівна (в ЄДЕБО - 3)

157 балів:

1. Кривошея Аріна Віталіївана (в ЄДЕБО - 4)
2. Ремизович Діана Романівна (в ЄДЕБО - 5)

156 балів:

1. Кудляк Яна Павлівна (в ЄДЕБО - 6)
2. Воляник Надія Андріївна (в ЄДЕБО - 7)
3. Полюлюк Ірина Іванівна (в ЄДЕБО - 8)

152 бали:

1. Морозюк Наталія Миколаївна (в ЄДЕБО - 9)
2. Селестенюк Вікторія Віталіївна (в ЄДЕБО - 10)

150 балів:

1. Щепанська Діана Русланівна (в ЄДЕБО -11)
2. Повстюк Софія Олексіївна (в ЄДЕБО - І 2)

149 балів:

1. Хижевська Дарина Іванівна (в ЄДЕБО - 13)
2. Василюк Дарина Сергіївна (в ЄДЕБО - 14)
3. Бочелюк Ірина Андріївна (в ЄДЕБО - 15)

148 балів:

1. Семенів Марта Дмитрівна (в ЄДЕБО - 16)
2. Савчук Іванна Михайлівна (в ЄДЕБО - 17)
3. Кравець Катерина Василівна (в ЄДЕБО - 18)

146 балів:

1. Ткачук Яна Іванівна (в ЄДЕБО - 19)



2. Цигипало Вероніка Михайлівна (в ЄДЕБО - 20)
З. Сикліцька Софія Андріївна (в ЄДЕБО -21)

144 бали:

1. Петручок Христина Миколаївна (в ЄДЕБО - 22)
2. Присяжнюк Вікторія Русланівна (в ЄДЕБО - 23)

142 бали:
1. Довгалюк Андріана Андріївна (в ЄДЕБО - 24)
2. Січкун Ангеліна Олександрівна (в ЄДЕБО - 25)

Результати голосування:
«За» -11; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

- А4 Середня освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво):

200 балів:

1. Драчук Анна Олександрівна (в ЄДЕБО - 1)
2. Макаренкова Анастасія Олександрівна (в ЄДЕБО - 2)
3. Альонова Ніка Романівна (в ЄДЕБО - 3)

170 балів:

1. Мага Ангеліна Ігорівна (в ЄДЕБО - 4)
2. Войтенко Софія Олександрівна (в ЄДЕБО - 5)
3. Теслюк Олександр Павлович (в ЄДЕБО - 6)
4. Ткачук Анна Богданівна (в ЄДЕБО - 7)
5. Валецька Євгенія Анатоліївна (в ЄДЕБО - 8)
6. Штука Ірина Олександрівна (в ЄДЕБО - 9)

140 балів:

1. Фількевич Анастасія Дмитрівна (в ЄДЕБО - 10)
2. Крюкова Соломія Віталіївна (в ЄДЕБО -11)
3. Страдомський Артем Михайлович (в ЄДЕБО - 12)

Результати голосування:
«За» -11; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

- А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво):

200 балів:

1. Стасюк Оксана Юріївна (в ЄДЕБО - 1)
2. Кузь Данило Олегович (в ЄДЕБО - 2)



3. Качан Олена Віталіївна (в ЄДЕБО - 3)
4. Мінайлюк Ангеліна Вячеславівна (в ЄДЕБО - 4)

194 бали:

1. Гринчак Іван Віталійович (в ЄДЕБО - 5)
2. Семенів Марта Дмитрівна (в ЄДЕБО - 6)

187 балів:

1. Петручок Христина Миколаївна (в ЄДЕБО - 7)
2. Косенкова Каріна Олегівна (в ЄДЕБО - 8)

Результати голосування:
«За» -11; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

- А4 Середня освіта (Фізична культура):

196 балів:

1. Євдокімова Юлія Віталіївна (в ЄДЕБО - 1)
2. Медведь Дарина Анатоліївна (в ЄДЕБО - 2)

180 балів:

1. Ніверчук Антон Павлович (в ЄДЕБО - 3)
2. Миснік Оксана Андріївна (в ЄДЕБО - 4)

176 балів:

1. Фаб’янчук Владислав Петрович (в ЄДЕБО - 5)
2. Мелих Іван Олександрович (в ЄДЕБО - 6)

152 бали:

1. Більський Владислав Віталійович (в ЄДЕБО - 7)
2. Москалюк Валентин Олександрович (в ЄДЕБО - 8)
3. Креселюк Леонід Андрійович (в ЄДЕБО - 9)
4. Целюх Данііл Вікторович (в ЄДЕБО - 10)
5. Ткаченко Ярослав Віталійович (в ЄДЕБО - 11)

148 балів:

1. Гупаловський Матвій Ігорович (в ЄДЕБО - 12)
2. Бойко Антон Олександрович (в ЄДЕБО - 13)
3. Гандзюк Софія Миколаївна (в ЄДЕБО - 14)



144 бали:

1. Чуйко Михайло Вячеславович (в ЄДЕБО - 1 5)
2. Якимович Владислав Віталійович (в ЄДЕБО - 16)

128 балів:

1. Підкорчевний Данило Сергійович (в ЄДЕБО - 17)
2. Василюк Дарина Сергіївна (в ЄДЕБО - 18)

124 бали:

1. Олесюк Ілля Олександрович (в ЄДЕБО - 19)
2. Котик Владислав Олександрович (в ЄДЕБО - 20)
3. Петренко Тимофій Сергійович (в ЄДЕБО - 21)
4. Кононюк Іван Сергійович (в ЄДЕБО - 22)
5. Лінник Назарій Юрійович (в ЄДЕБО - 23)

120 балів:

1. Остапчук Ангеліна Володимирівна (в ЄДЕБО - 24)
2. Кричковська Лія Сергіївна (в ЄДЕБО - 25)

116 балів:

1. Мимко Уляна Іванівна (в ЄДЕБО - 26)
2. Сикліцька Софія Андріївна (в ЄДЕБО - 27)
3. Зарицький Роман Вікторович (в ЄДЕБО - 28)

104 бали:

1. Біляс Олександра Василівна (в ЄДЕБО - 29)
2. Корчагін Максим Олександрович (в ЄДЕБО - ЗО)

100 балів:

1. Пешко Сергій Іванович (в ЄДЕБО -31)
2. Олійник Іван Миколайович (в ЄДЕБО - 32)
3. Савчук Іванна Михайлівна (в ЄДЕБО - 33)
4. Штука Даниїл Олегович (в ЄДЕБО - 34)
5. Крюкова Соломія Віталіївна (в ЄДЕБО - 35)

Результати голосування:
«За» -II; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.



II. СЛУХАЛИ

Секретаря приймальної комісії Фахового коледжу Кременецької обласної 
гуманітарно-педагогічної академії ім. Тараса Шевченка Шегеру С. Я. про 
допуск до участі в конкурсі абітурієнтів на основі БСО, які подали заяви для 
вступу на навчання за кошти регіонального бюджету або фізичних та 
юридичних осіб (спеціальності А2 Дошкільна освіта, А4 Середня освіта 
(Мистецтво. Образотворче мистецтво), А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне 
мистецтво), А4 Середня освіта (Фізична культура), ВІЗ Бібліотечна, 
інформаційна та архівна справа, АЗ Початкова освіта, В5 Музичне мистецтво).

УХВАЛИЛИ:

1. Допустити до участі в конкурсі абітурієнтів на основі БСО, які подали 
заяви для вступу на навчання (спеціальності А2 Дошкільна освіта, А4 Середня 
освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво), А4 Середня освіта (Мистецтво. 
Музичне мистецтво), А4 Середня освіта (Фізична культура), ВІЗ Бібліотечна, 
інформаційна та архівна справа, АЗ Початкова освіта, В5 Музичне мистецтво):

1.1. За кошти фізичних або юридичних осіб:

Спеціальність А4 Середня освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво)
Крештель Марія Віталіївна - конкурсний бал 180.00

Спеціальність АЗ Початкова освіта
Пономаренко Марія Дмитрівна - конкурсний бал 166.00
Стравінська Олександра Миколаївна - конкурсний бал 156.00

Спеціальність В5 Музичне мистецтво
Струкало Тетяна Андріївна - конкурсний бал 195.00

Спеціальність ВІЗ Бібліотечна, інформаційна та архівна справа
Собко Володимир Олександрович - конкурсний бал 160.00
Драчук Анна Олександрівна - конкурсний бал 159.00
Савелюк Максим Сергійович - конкурсний бал 146.00

1.2.3а кошти регіонального бюджету чи за кошти фізичних або 
юридичних осіб:

Спеціальність А2 Дошкільна освіта

Семенів Марта Дмитрівна - конкурсний бал 148.00
Полюлюк Ірина Іванівна - конкурсний бал 156.00
Петручок Христина Миколаївна - конкурсний бал 144.00
Щепанська Діана Русланівна - конкурсний бал 150.00
Голуб Анастасія Володимирівна - конкурсний бал 167.00
Василюк Дарина Сергіївна - конкурсний бал 149.00
Савчук Іванна Михайлівна - конкурсний бал 148.00
Січкун Ангеліна Олександрівна - конкурсний бал 142.00



Сикліцька Софія Андріївна - конкурсний бал 146.00
Кудляк Яна Павлівна - конкурсний бал 156.00
Бочелюк Ірина Андріївна - конкурсний бал 149.00
Ганжа Анастасія Іллівна - конкурсний бал 145.00
Повстюк Софія Олексіївна - конкурсний бал 150.00
Кравець Катерина Василівна - конкурсний бал 148.00
Гусарук Софія Сергіївна - конкурсний бал 165.00
Вітковська Ольга Олександрівна - конкурсний бал 161.00
Гурник Марія Іванівна - конкурсний бал 155.00
Кричковська Кіра Андріївна - конкурсний бал 154.00
Хижевська Дарина Іванівна - конкурсний бал 149.00
Довгалюк Андріана Андріївна - конкурсний бал 142.00
Ткачук Яна Іванівна - конкурсний бал 146.00
Тарковська Ангеліна Василівна - конкурсний бал 147.00
Гордійчук Іванна Вікторівна - конкурсний бал 158.00
Цигипало Вероніка Михайлівна - конкурсний бал 146.00
Морозюк Наталія Миколаївна - конкурсний бал 152.00
Селестенюк Вікторія Віталіївна - конкурсний бал 152.00
Присяжнюк Вікторія Русланівна - конкурсний бал 144.00
Трачук Ірина Олександрівна - конкурсний бал 158.00
Решітник Зоряна Борисівна - конкурсний бал 158.00
Ремизович Діана Романівна - конкурсний бал 157.00
Стравінська Олександра Миколаївна - конкурсний бал 163.00
Кривошея Аріна Віталіївна - конкурсний бал 157.00
Воляник Надія Андріївна - конкурсний бал 156.00

Спеціальність А4 Середня освіта (Фізична культура)

Гандзюк Софія Миколаївна - конкурсний бал 148.00
Гоменюк Сергій Іванович - конкурсний бал 182.00
Ярмусь Назар Олександрович - конкурсний бал 102.00
Крюкова Соломія Віталіївна - конкурсний бал 100.00
Гапон Андрій Сергійович - конкурсний бал 178.00
Біляс Олександра Василівна - конкурсний бал 104.00
Чернявський Іван Олександрович - конкурсний бал 184.00
Медведь Даша Анатоліївна - конкурсний бал 196.00
Бойко Мілана Олегівна - конкурсний бал 112.00
Олійник Іван Миколайович - конкурсний бал 100.00
Пешко Сергій Іванович - конкурсний бал 100.00
Кричковська Лія Андріївна - конкурсний бал 120.00
Мимко Ульяна Іванівна - конкурсний бал 116.00
Гетьман Арсен Юрійович - конкурсний бал 188.00
Стех Микита Павлович - конкурсний бал 192.00
Чуйко Михайло В’ячеславович - конкурсний бал 144.00
Штука Даниїл Олегович - конкурсний бал 100.00
Зарицький Роман Вікторович - конкурсний бал 116.00
Кошіль Станіслав Миколайович - конкурсний бал 164.00



Мелих Іван Олександрович - конкурсний бал 176.00
Миснік Оксана Андріївна - конкурсний бал 180.00
Целюх Данііл Вікторович - конкурсний бал 152.00
Василюк Дарина Сергіївна - конкурсний бал 128.00
Січкун Ангеліна Олександрівна - конкурсний бал 108.00
Сикліцька Софія Андріївна - конкурсний бал 116.00
Савчук Іванна Михайлівна - конкурсний бал 100.00
Котик Владислав Олександрович - конкурсний бал 124.00
Москалюк Валентин Олександрович - конкурсний бал 152.00
Остапчук Ангеліна Володимирівна - конкурсний бал 120.00
Підкорчевний Данило Сергійович - конкурсний бал 128.00
Гайдук Артем Михайлович - конкурсний бал 156.00
Гупаловський Матвій Ігорович - конкурсний бал 148.00
Ніверчук Антон Павлович - конкурсний бал 180.00
Більський Владислав Віталійович - конкурсний бал 152.00
Цінник Назарій Юрійович - конкурсний бал 124.00
Креселюк Леонід Андрійович - конкурсний бал 152.00
Олесюк Ілля Олександрович - конкурсний бал 124.00
Кононюк Іван Сергійович - конкурсний бал 124.00
Євдокімова Юлія Віталіївна - конкурсний бал 196.00
Якимович Владислав Віталійович - конкурсний бал 144.00
Корчагін Максим Олександрович - конкурсний бал 104.00
Фаб’янчук Владислав Петрович - конкурсний бал 176.00
Ткаченко Ярослав Віталійович - конкурсний бал 152.00
Петренко Тимофій Сергійович - конкурсний бал 124.00
Бойко Антон Олександрович - конкурсний бал 148.00

Спеціальність А4 Середня освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво)

Теслюк Олександр Павлович - конкурсний бал 170.00
Крюкова Соломія Віталіївна - конкурсний бал 140.00
Драчук Анна Олександрівна - конкурсний бал 200.00
Голуб Анастасія Володимирівна - конкурсний бал 169.00
Штука Ірина Олександрівна - конкурсний бал 170.00
Мага Ангеліна Ігорівна - конкурсний бал 170.00
Вербицька Ольга Андріївна - конкурсний бал 199.00
Альонова Ніка Романівна - конкурсний бал 200.00
Федорович Соломія Валеріївна - конкурсний бал 150.00
Щур Віра Володимирівна - конкурсний бал 190.00
Валецька Євгенія Анатоліївна - конкурсний бал 170.00
Макаренкова Анастасія Олександрівна - конкурсний бал 200.00
Щепанська Діана Русланівна - конкурсний бал 160.00
Ткачук Анна Богданівна - конкурсний бал 170.00
Страдомський Артем Михайлович - конкурсний бал 140.00
Фількевич Анастасія Дмитрівна - конкурсний бал 140.00
Войтенко Софія Олександрівна - конкурсний бал 1 70.00



Спеціальність А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво)

Страдомський Артем Михайлович - конкурсний бал 170.00
Остапчук Ангеліна Володимирівна - конкурсний бал 183.00
Мінайлюк Ангеліна Вячеславівна - конкурсний бал 200.00
Батьковець Фаїна Іванівна - конкурсний бал 197.00
Качан Олена Віталіївна - конкурсний бал 200.00
Струкало Тетяна Андріївна - конкурсний бал 174.00
Денега Іван Степанович - конкурсний бал 172.00
Косенкова Каріна Олегівна - конкурсний бал 187.00
Гоцкалюк Оксана Олександрівна - конкурсний бал 142.00
Мартинюк Анастасія Володимирівн - конкурсний бал 1 76.00
Стасюк Оксана Юріївна - конкурсний бал 200.00
Гринчак Іван Віталійович - конкурсний бал 194.00
Маловічко Crop Євгенович - конкурсний бал 193.00
Кузь Данило Олегович - конкурсний бал 200.00
Моронжук Ірина Василівна - конкурсний бал 189.00
Колінчук Ангеліна Олександрівна - конкурсний бал 168.00
Семенів Марта Дмитрівна - конкурсний бал 194.00
Полюлюк Ірина Іванівна - конкурсний бал 186.00
Петручок Христина Миколаївна - конкурсний бал 187.00

2. Відмовити в участі в конкурсі абітурієнтам, які не з’явилися на вступні 
випробування:

Спеціальність А2 Дошкільна освіта

Штука Ірина Олександрівна
Поліщук Христина Володимирівна
Пилипчук Анастасія Юріївна
Фількевич Анастасія Дмитрівна

Спеціальність А4 Середня освіта (Фізична культура)

Щедлюк Володимир Володимирович
Мельничук Ірина Олегівна
Присяжнюк Артем Васильович

Спеціальність А4 Середня освіта (Мистецтво. Образотворче мистецтво)

Глова Дарина Іванівна

Спеціальність А4 Середня освіта (Мистецтво. Музичне мистецтво)

Негря Сніжана Михайлівна

Спеціальність В5 Музичне мистецтво

Мартинюк Анастасія Володимирівна



Спеціальність АЗ Початкова освіта

Щепанська Діана Русланівна

ВІЗ Бібліотечна, інформаційна та архівна справа

Поліщук Христина Володимирівна

Результати голосування:
«За» -11; «Проти» - 0; «Утримались» - 0.

Роман ДУБРОВСЬКИЙ

Сергій КИРИЧОК


